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سیاسی-اقتصادی

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان:

شورایوحدتنمیتواند
ازائتلافهایفرعیجلوگیریکند

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراســان 
رضوی گفت: ســاز و کار شــورای ائتلاف در شــرایط 
کنونی قادر است که به یک ائتلاف حداکثری برسد 
اما این شــورا  قادر نیســت که از ائتلاف هــای فرعی 
جلوگیری کند و بهتر اســت که حق کاندیداهایی را 
که مایل نیســتند با شــورای ائتلاف همــکاری کنند 
به رســمیت بشناســد و طرفیــن از اظهارات نــاروا به 
یکدیگر خودداری کنند. سید محسن بنی هاشمی در 
گفت وگو با ایسنا درخصوص فعالیت های این جبهه 
برای ششــمین دوره انتخابات شــورای شهر مشهد، 
اظهار کرد: چندین ماه است که از طریق تشکل های 
16 گانه جبهه پیــروان در حال جمع آوری اطلاعات 
درباره کاندیداهای شــورای شــهر مشــهد هستیم و 
تاکنــون لیســتی از کاندیداهــا را تهیــه کرده ایم که 
شــامل 60نفر اســت که هر کدام از ایــن کاندیداها 
توسط یک یا چند تشکیلات معرفی و صلاحیت آن ها 
تایید شده است. وی افزود: البته این لیست به تدریج 
ویرایش خواهد شــد و احتمــال کم یا زیاد شــدن آن 
وجود دارد، شرط ورود نام یک کاندیدا به این لیست 
معرفــی و ضمانت حداقل یکی از تشــکل های جبهه 
پیروان است. این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به 
این سوال که آیا بناســت تا این جبهه برای انتخابات 
شورای شهر لیست مجزا بدهد، اظهار کرد: بنا نداریم 
که در این دوره به تنهایی عمل کنیم و می خواهیم با 
توجه به ساز و کارهای شورای ائتلاف اصولگرایان با 
آن ها مشــارکت کنیم، البته شــعبه های تشکل های 
جبهه پیروان در شهرســتان ها با توجه به شــرایط هر 
شهرستان مســتقل از اســتان عمل می کنند. وی با 
تاکید بر این که تعدد لیســت برای انتخابات شورای 
شــهر مشــهد مســئله قابل قبولی از نظر ما نیســت، 
ادامه داد: مــا به ســهم خود ســعی کردیــم از ازدیاد 
لیست در مشهد جلوگیری کنیم ولی در مشهد وجود 
یک لیســت اصلی و چنــد لیســت فرعــی را بلامانع 
می دانیــم، اما در شهرســتان ها معتقد به اســتقلال 
آن ها هســتیم ، لذا به هویــت شهرســتان ها احترام 
گذاشتیم. بنی هاشمی درخصوص برخی انتقادهای 
وارد شده به عملکرد شورای ائتلاف و شورای وحدت 
اصولگرایان در مشهد، تصریح کرد: با شورای ائتلاف 
همکاری داریم و برای انتخابات شورای شهر مشهد 
هم راستا با ساز و کار شــورای ائتلاف عمل می کنیم 
اما به عقاید و عملکرد دوستانی که با شورای ائتلاف 
اختلاف نظر دارند احترام می گذاریم. وی با تاکید بر 
این که ما قدرت انتخاب و عمل مــردم و کاندیداها را 
بر تک صدایی در انتخابات ترجیح می دهیم، افزود: 
برای ما پرشورتر شدن انتخابات و احساس رضایت و 
آزادی مردم در انتخابشان بر برد و باخت در انتخابات 

اولویت دارد.

کشفمزرعهغیرمجاز
استخراجرمزارزدرمشهد

کارشناس  مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان گفت: یک مزرعه غیرمجاز استخراج ارز 
دیجیتال )ماینر( در یک واحد تولیدی در محور غربی 
مشهد کشف شد. بیاتی در گفت و گو با ایرنا با بیان این 
که این چندمین مزرعه غیرمجاز تولید رمزارز اســت 
که از ابتدای امسال در حوالی مشهد کشف می شود، 
اظهار کرد: این مزرعه  در گشــت مشــترک بازرسان 
معاونت نظارت و بازرسی این سازمان،  اداره نظارت 
بر اماکن نیروی انتظامی و حراست توزیع نیروی برق 
مشهد کشف و دستگاه های استخراج ارز دیجیتال آن 
ضبط شد. وی افزود: در هماهنگی قضایی با جانشین 
دادسرای ناحیه ۹ مشهد و پس از بازرسی از این واحد 
تولیدی، ۵4 دستگاه استخراج ارز دیجیتال )ماینر( 
غیرمجاز به ارزش دو میلیــارد و 700 میلیون تومان 
کشف شد. وی تصریح کرد: از ابتدای فروردین امسال 
۳07 دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتــال غیرمجاز در 

مشهد و اطراف آن کشف و ضبط شده است.

از میان خبرها

گوناگون

معاون قرآن و عترت اداره کل ارشاد اعلام کرد:

برپایینمایشگاهمجازیقرآن
از11اردیبهشت

معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی با اشاره به جزئیات برگزاری نمایشگاه 
مجازی قرآن کریم، گفت: انتظار از جامعه بزرگ قرآنی 
استان حضور فعال در این نمایشگاه است، نمایشگاه 
مجازی قرآن کریم به مدت 10 روز از یازدهم تا بیستم 
اردیبهشــت مصادف با هجدهم تا بیســت وهفتم ماه 
مبارک رمضــان برگزار می شــود. به گزارش ایســنا، 
حجت الاســلام کاظمی نســب اظهــار کرد: بــا توجه 
به این که شــیوع ویروس کرونــا مانع از برگــزاری این 
دوره از نمایشگاه به صورت فیزیکی شده این دوره به 
صورت مجازی در دســترس عموم علاقه مندان قرار 
می گیرد. وی افزود: در این نمایشگاه مجازی دو بخش 
اصلی فروشــگاهی و محتوایی وجــود دارد که بخش 
فروشــگاهی به فروش کتاب های چاپی که ناشــران 
از وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی مجوز چاپ گرفته 

باشند در حوزه دین و دفاع مقدس اختصاص دارد. 

شورای وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب در استان:

کسانیراکهبهماملحقنشدند
وحدتشکننمیدانیم

شــورای وحدت و ائتــلاف نیروهای انقلاب اســلامی 
خراسان رضوی با صدور بیانیه ای به برخی انتقادات 
که به عملکرد این شورا وارد می شد واکنش نشان داد. 
به گزارش ایســنا در بخشــی از این بیانیه آمده اســت: 
»شــورای وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی 
خراســان رضــوی از ابتدای شــروع فعالیــت درصدد 
تجمیع حداکثری و ایجاد اتحاد بین نیروهای انقلاب 
بــوده و در ادامه فعالیت نیــز تمام تلاش خــود را برای 
رسیدن به این مهم مبذول خواهد داشت. بدیهی است 
که مواضع شــورا باید از مجاری رســمی اعلام شــود ، 
صفحات رسمی در فضای مجازی ، بیانیه ها و مصاحبه 
سخنگوی شورا متکفل اعلام مواضع رسمی شورای 
وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی خراسان 
رضوی است و هرگونه انتساب مطلب و موضعی به این 
شــورا غیر از این مجاری غیر قابل قبول است. شورای 
وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی خراسان 
رضوی هرگــز ادعا نداشــته و نــدارد تنها کســانی که 
طرفدار این شورا هستند انقلابی اند. خراسان رضوی 
و بالاخص شهر مقدس مشهد  در خود مجموعه های 
انقلابی فراوانی را جای داده که در موضوع انتخابات 
آتــی برخــی در چارچــوب ضوابــط شــورای وحدت و 
ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی خراســان رضوی  
و برخــی در چارچــوب ضوابطــی خــارج از این شــورا 
فعالیت مــی نمایند. گرچــه ممکن اســت در بین این 
گروه ها اختلافاتی بر سر روش ها، فرایندها ، اولویت 
ها و... وجود داشــته باشــد لیکن معتقدیم که مســیر 
حرکت همان مسیر رسیدن به اهداف و تقویت نظام و 
انقلاب اسلامی اســت و این مجموعه ها هرگز جدا از 
انقلاب نیستند. اگر چه وحدت حول شاخص ها را جزو 
مقدس ترین و مهــم ترین وظایف خود مــی دانیم ولی 
کســانی را که به هر دلیلی وارد فرایند شورای وحدت 
و ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی خراســان رضوی 
نشــده اند وحدت شــکن نمی دانیم. از همه نیروهای 
انقلابی خواهشمندیم با امید آفرینی، بصیرت افزایی، 
زمینه ســاز وحدت و انســجام نیرو های انقلاب بوده و 
به جای تخریب و تجزیه و تحلیل های بی پایه و اســاس 
و مغرضانه و غفلت از مشــکلات و مسائل اصلی، برای 

حضور حداکثری مردم تلاش  نمایند.«

مدیرکل آموزش و پرورش اعلام کرد:

وجود1۴هزاردانشآموز
بازماندهازتحصیلدراستان

مدیــر کل آموزش و پرورش خراســان رضــوی گفت: 
حدود 14 هــزار دانش آمــوز بازمانــده از تحصیل در 
اســتان داریم که بخشــی از آن ناشــی از آثار کرونا بر 
وضعیت اقتصادی خانواده هاست. خدابنده به ایرنا 
گفت: آمارها مقداری شــناور و ممکن اســت بخشی 
از دانش آمــوزان از شــهری به شــهری دیگــر رفته  یا 
جابه جایی بین استانی داشته باشند اما بررسی ها در 

این زمینه همچنان در حال انجام است.

مدیرکل امور عشایر:

کوچبهارهعشایراستانآغازشد
مدیرکل امور عشایر خراسان رضوی 

از آغــاز کــوچ بهــاره عشــایر از 
مناطق گرمسیر به سوی مراتع 
سردســیر اســتان همزمان با 
پایــان فروردین ماه خبــر داد. 

نبوی فــرد در گفت و گو بــا ایرنا 
افزود: عشــایر درون کوچ استان از 

مناطق قشلاقی استان شامل پساکوه کلات، 
سرخس، میامی در مشهد، سبزوار، بردسکن 
و خواف به سمت ییلاقات استان در کوه های 
هزارمسجد، کلیدر، عمارت و حوزه هایی از 
شهرستان های یاد شده نقل مکان می کنند. 
وی تصریــح کرد: عشــایر برون کوچ اســتان 
نیــز از مراتع قشــلاقی مــراوه تپه در اســتان 
گلســتان حرکت خود را آغاز کردند و با عبور 
از خراســان شــمالی، در ارتفاعات ییلاقات 
اســتان خراسان رضوی اســتقرار می یابند. 
مدیر کل امور عشــایر اســتان گفت: با توجه 
به کمبود بارش هــا و خشکســالی و کاهش 
علوفه و نیاز شــدید به نهاده های دامی و آب 
شرب دام و به منظور رفاه حال عشایر در طول 

مسیر کوچ تانکرهای آب رسان به آن 
ها آب رسانی می کند، همچنین 
شــبکه های تعاونی عشــایری 
نیز علوفه مــورد نیاز، گاز مایع 
و دیگر مایحتاج ضروری مورد 
نیاز خانوارهای عشایر را تامین 
خواهنــد کــرد. نبــوی فرد افــزود: 
عشــایر اســتان از اواخــر فروردیــن مناطــق 
قشلاقی را به ســمت مناطق ییلاقی ترک و 
در اوایل خــرداد در مناطق ییلاقی مســتقر 
خواهند شــد و بــه مدت ســه مــاه در مناطق 
ییلاقی حضور دارند و ســپس به میان بندها 
عزیمت خواهند کرد. وی ادامــه داد: تعداد 
خانوار کوچنده از استان گلستان به مناطق 
ییلاقی خراســان رضوی ۳۵0 خانوار است 
که با طی مسافت ۳70 کیلومتر به خراسان 
رضوی می آیند.شــایان ذکر اســت، عشــایر 
خراسان رضوی با هفت هزار و ۵00 خانوار و 
دارا بودن ۹۹۵ هزار واحد دامی، سالانه ۳0 
هزار تن گوشــت قرمز و محصــولات دامی را 

تولید و به بازارهای مصرف عرضه می  کنند.

معاون هلال احمر خراسان رضوی خبر داد:

شناسایی1239مسافرخارجیمشکوکبهکرونادراستان
معــاون امــداد و نجــات جمعیــت 

گفــت:  اســتان  هلال احمــر 
هزار و ۲۳۹ مســافر خارجی 
کــه هنــگام ورود از مــرز بــه 
ایــن اســتان بــه عنــوان افراد 

مشــکوک کرونایی شناســایی 
شده بودند مورد آزمایش تشخیص 

طبــی قــرار گرفتنــد و خدمــات مراقبتــی و 
بهداشــتی دریافــت کردنــد. صیــادی در 
گفت وگو با ایرنا افزود: این اقدام در چارچوب 
اجرای »طرح مراقبت بهداشتی از مسافران 
مشــکوک به کرونا در مبادی مــرزی« ظرف 
۳۵ روز اخیر در استان صورت گرفته است. 
وی ادامه داد: هزار و ۵4 نفر از این مسافران 
خارجی در مرز دوغارون، واقع در شهرستان 
تایباد در مرز شرقی خراسان رضوی با کشور 
افغانستان و 1۸۵ نفر دیگر در محل فرودگاه 
بین المللی شــهید هاشــمی نژاد مشــهد به 
عنوان افراد مشــکوک بــه کرونا شناســایی 
شده اند. معاون جمعیت هلال احمر استان 
بــه تب ســنجی و پایش ســلامت ۳۵ هــزار و 

۳۸1 مسافر خارجی طی امسال در 
ورودی های مرزی استان اشاره 
و بیان کرد: مسافران مشکوک 
به کرونا بــرای آزمایش فوری 
وتســت  پی.ســی.آر معرفــی 
شــدند و آزمایــش طبــی از آنان 
برای تشخیص قطعی ویروس کرونا 
گرفته شده اســت. وی گفت: طرح مراقبت 
بهداشتی از مسافران مشکوک مبتلا به کرونا 
در مبادی مرزی از ۲۵ اســفند سال گذشته 
آغاز و تا پایان سی امین روز فروردین امسال 
با مشارکت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد و 
اداره  کل راه استان اجرا شده است. صیادی 
افــزود: برای اجــرای این طــرح دو قــرارگاه 
مرزی شامل مرز هوایی در بخش پروازهای 
خارجی فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد 
و مرز زمینی دوغارون شهرســتان تایباد این 
اســتان به منظور اســتقرار نیروهــای هلال 
احمر انتخاب شده است که تاکنون 11 هزار 
و ۸1۵ نفر در فرودگاه و ۲۳ هزار و ۵66 نفر 

نیز در مرز دوغارون پایش شده اند.  

صنفــی  انجمــن  رئیــس 
اســتان های  آرد  کارخانجــات 
خراســان گفــت: طبعا بــا وجود 
کمبــود بارندگــی در خراســان 
رضوی طی امســال، پیش بینی 
می شــود کــه میــزان کمتــری 
گنــدم برداشــت کنیــم. حســن 
حســینی در گفت وگــو با ایســنا 
در خصــوص وضعیــت گنــدم در 
خراســان رضوی طی امســال و  
قیمت نان اظهــار کرد: بــا توجه 
به این که نــرخ نان هیــچ وقت از 
قیمت گنــدم تبعیــت نمی کند، 
اگر افزایــش قیمتی در خصوص 
نان وجــود داشــته باشــد، برای 
گنــدم صــدق نمــی کنــد. وی 
افــزود: چندین ســال اســت که 
دولت به نانوایی هــا  آرد را با نرخ 
ثابت عرضه می کنــد، قیمت آرد 
تنهــا یکــی از مــوارد اثرگــذار بر 
قیمت نان اســت و موارد دیگری 
نیز در ایــن  قیمت گــذاری تاثیر 
می گــذارد، درخواســت مــا در 
ســطح کشــور بــه خصــوص در 
استان خراسان رضوی این است 
که نرخ منطقــی و معقولی برای 
نــان در  نظر گرفته شــود. رئیس 
انجمن صنفــی کارخانجات آرد 
اســتان های خراســان بــا بیــان 
این که نرخ نــان باید متعــادل با 
هزینه هایــی کــه نانواهــا انجــام 
می دهنــد، افزایــش پیــدا کند، 
تصریح کرد: تعییــن و آنالیز نرخ 
نان کاملا مشخص است، در این 
قیمت گذاری همه عوامل موثر بر 
نرخ نان دیده شده است،  علاوه 
بر آرد در فرایند تولید نان، عوامل 

دیگری از جمله خمیرمایه و نمک 
استفاده می شــوند و هزینه مواد 
بهداشــتی و بــرق و گاز و حمل  و 
نقل  که نانــوا می پــردازد، نیز بر 
قیمت نــان اثرگــذار اســت. وی 
دربــاره قیمــت گندم نیــز اظهار 
کرد: گنــدم را دولــت خریداری  
و بعــد بــه صــورت یارانــه آرد را 
توزیع می کند. برای مثال دولت 
که گنــدم را در ســال گذشــته با 
قیمت ۲۵00 تومــان خریداری 
می کرد، با محاسبه هزینه حمل 
و نقل و انبار و نگهداری، کیلویی 

4000 تومان تمام می شد.

عوامل چند نرخی بودن 	 
گندم

حسینی درباره تاثیر بارندگی ها 
طــی امســال و اثــر آن بــر تولیــد 
گندم گفت: طبعا با وجود کمبود 
بارندگــی در خراســان رضــوی ، 
پیش بینــی می شــود کــه میــزان 
کمتــری گنــدم برداشــت کنیم. 
خوشــبختانه هم اکنون با کمبود 

گندم مواجه نیستیم.
 وی یکــی از عوامــل چنــد نرخی 
بــودن  بــالا  را  گنــدم  بــودن 
و  ذرت  ســویا،  قیمت هــای 
نهاده های دامی دیگراعلام کرد 
و افزود: گندم همیشه نرخ پایینی 
داشــته و بــا توجــه بــه بــالا بودن 
قیمــت ســویا و ذرت و کنجالــه، 
کارخانــه داران و دامــداران بــه 
جای اســتفاده از ایــن نهاده های 
دامــی، در فصــل خریــد گنــدم، 
ایــن محصــول را از کشــاورزان 

خریداری می کنند.

 رئیس انجمن صنفی کارخانجات آرد از 

پیش بینی کاهش برداشت گندم در استان خبر داد 

 کمبود بارندگی 
عامل کاهش برداشت گندم 

بهبودی نیا- روز گذشته طی مراسمی عملیات اجرایی 

پروژه چــپ گرد غیــر همســطح پیامبر اعظــم )ص( به 
بزرگراه آیت ا... هاشــمی رفســنجانی )میثــاق( به یاد 
حاج قربان سلیمانی اســتاد موسیقی مقامی خراسان 
با نام »حاج قربان«آغاز شد. این پروژه که با زمان بندی 
حدود 10 ماه و هزینه ای نزدیک به 100 میلیارد تومان 
اجرا خواهد شد، در کنار کاهش ترافیک باعث کاهش ۵ 
کیلومتری مسیر خودروهایی خواهد شد که قصد ورود 
به بزرگــراه آیت ا... هاشــمی رفســنجانی را از بزرگراه 
پیامبر اعظم)ص( دارند. به گزارش »خراسان رضوی«، 
شهردار مشهد در این مراســم گفت: اجرای این پروژه 
خواست مردم بود، هدف دوم از ساخت این پروژه تکمیل 
رینگ بزرگراهی اطراف مشهد بود که  باعث روان سازی 
حمل و نقل شهری در مناطق مختلف می شود. کلایی 
در پاســخ به انتقادها درباره تاخیر در زمان بندی پروژه 
ها اظهار کرد: در برخی از موارد انتقاداتی در خصوص 
زمان بندی اجرای پروژه ها از سوی شهروندان مطرح 
و گاهی اوقــات از تاخیر در زمان بنــدی ها گلایه هایی 
می شــود، در شــرایط رکود اقتصادی، شــیوع کرونا و 
شرایطی که نیروی متخصص کافی نداشتیم و مشاوران 
ما به اندازه کافــی زبده نبودند، شــاهد اتفاقات خوبی 
در حوزه عمرانــی بوده ایم، اجرای تعــداد زیادی پروژه 
عمرانی باعث شد که دارای مشاورانی زبده و مسلط به 
موضوعات و مهندسان جوانی باشیم که در روند اجرای 
این پروژه ها استاد شده اند و می توانند در خدمت شهر 
باشند. امیدواریم این مسیر همچنان طی و برای مردم 
قرین برکت شود.شهردار مشــهد همچنین در حاشیه 
این مراســم گفت: حدود دو سال اســت که تعدادی از 
پروژه های شــهری را بــرای رفع معضلات رینگ شــهر 
مشهد که عموماً بزرگراهی اســت مدنظر قرار دادیم و 
چپ گرد بزرگراه پیامبر اعظم)ص( به بزرگراه  آیت ا... 
رفســنجانی یکی از مهم ترین پروژه هاست. وی افزود: 
ایجاد 11 تقاطع غیرهمسطح در این دو سال در دستور 
کارشهرداری بوده که بیشتر آن ها به سرانجام رسیده و 
چند پروژه مهم آن باقی مانده است، امیدواریم بعد از به 
پایان رسیدن این پروژه ها شاهد روان سازی ترافیک در 

شبکه بزرگراهی مشهد باشیم.

ساخت ۱۰ ماهه چپ گرد با اعتبار ۱۰۰ میلیاردی	 
معاون عمران، حمل و نقل وترافیک شهرداری مشهد 
نیز در این مراســم گفت: حدود ۹0 درصد پروژه های 
مصوب شــده مربوط به اطراف رینگ شــهر مشــهد یا 
در حال اجراســت  یا به اتمام رســیده که یکی از پروژه 
ها، اتصال بزرگــراه پیامبر اعظم )ص( یــا آزادی قدیم 
به بزرگــراه آیــت ا... رفســنجانی اســت کــه عملیات 
اجرایی آن شروع شد. کاظمی درباره مشخصات این 
پروژه گفت: طول پروژه 610 متر، عرشــه 440 متر، 
رمــپ170 متر و عــرض پــروژه  ۹/۵ متر اســت که با 
اعتباری حدود 100 میلیــارد تومان در 10 ماه آینده 
و مصــادف با ۲۲ بهمــن افتتاح می شــود. وی تصریح 
کرد: اگــر می خواســتیم ایــن پــروژه را بــه روش های 
ســابق انجام دهیم تداخل ترافیکی سنگینی ایجاد  و 
عملًا باعث بروز مشــکلاتی برای زائران و همشهریان 
می شد و به همین دلیل تصمیم گرفته شد ساخت این 
پروژه توسط موسسه شهید رجایی قرارگاه خاتم الانبیا 
)ص( که ساخت پل چهار سطحی آزادگان را در دست 
اجرا دارد، به صورت سگمنتال انجام شود.همچنین 
مهدی نیا، عضو شورای شهر مشــهد در این مراسم با 
اشــاره به برخی انتقادات از سوی شورای شهر مشهد 
با توجه به نزدیک شدن به انتخابات گفت: کسانی که 
می خواهند نقدی بر عملکرد شورای پنجم وارد کنند 
بد نیست به عملکرد خودشان نیز توجه داشته باشند. 
شهر مشهد در مقایســه با دیگر کلان شهرها در زمینه 
انجام پروژه های بزرگ شهری حرف های زیادی برای 
گفتن دارد و بین کلان شــهرهای مختلف پروژه های 

انجام شده در مشهد مثال زدنی است.

 در مراسم آغاز عملیات اجرایی چپ گرد»حاج قربان«
در بزرگراه پیامبر اعظم )ص( مطرح شد

 پاسخ شهردار مشهد
  به گلایه ها از تاخیر پروژه ها


